

Årsredovisning

DFTK Hantverksservice AB

Organisationsnummer: 559238-9489
Räkenskapsår: 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Göteborg

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-06.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tom Kling
Styrelseledamot
2024-03-06

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom husrenovering, snickerier, markarbeten och inredning. Bolagets säte är i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under året ökat sin omsättning när efterfrågan på snickerier har ökat.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-28 -2020-12-31
Nettoomsättning (kr)	6 144 469	3 434 182	3 511 086	2 342 767
Resultat efter finansiella poster (kr)	1 190 803	441 161	372 498	267 668
Soliditet (%)	54,0	67,9	71,8	48,0

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	25 000	354 053	349 288	728 341
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		349 288	-349 288	0
Årets resultat			945 383	945 383
Belopp vid årets utgång	25 000	503 341	945 383	1 473 724

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	503 341
Årets resultat	945 383
Medel att disponera	1 448 724

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Förslag till utdelning

Utdelning	300 000
Summa utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	1 148 724
Summa	1 448 724

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Styrelsen anser att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till resultatutvecklingen under perioden för denna årsredovisning och perioden fram till påskrift av densamma. Mot bakgrund av ovanstående anser styrelsen att ovan föreslagna vinstutdelning är försvarlig med hänsyn till:

- de krav som bolagets verksamhets art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet och
- bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	2023-12-31	2022-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		6 144 469	3 434 182
Övriga rörelseintäkter		50 303	5
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 194 772	3 434 187
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-3 466 957	-2 021 350
Övriga externa kostnader		-444 868	-274 020
Personalkostnader	2	-1 100 113	-697 208
Övriga rörelsekostnader		-189	-71
Summa rörelsekostnader		-5 012 127	-2 992 649
Rörelseresultat		1 182 645	441 538
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 794	4
Räntekostnader och liknande resultatposter		-636	-381
Summa finansiella poster		8 158	-377
Resultat efter finansiella poster		1 190 803	441 161
Resultat före skatt		1 190 803	441 161
Skatt på årets resultat		-245 420	-91 873
Årets resultat		945 383	349 288

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR	1		
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 231 832	276 090
Övriga fordringar		11	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 703	12 232
Summa kortfristiga fordringar		1 238 546	288 322
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 489 731	784 135
Summa kassa och bank		1 489 731	784 135
Summa omsättningstillgångar		2 728 277	1 072 457
SUMMA TILLGÅNGAR		2 728 277	1 072 457

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		503 341	354 053
Årets resultat		945 383	349 288
Summa fritt eget kapital		1 448 724	703 341
Summa eget kapital		1 473 724	728 341
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		831 478	148 366
Skatteskulder		253 917	78 632
Övriga skulder		169 158	117 118
Summa kortfristiga skulder		1 254 553	344 116
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 728 277	1 072 457

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företaget intäktsredovisar tjänsteuppdrag/entreprenaduppdrag till fast pris enligt alternativregeln i BFNAR 2016:10. Detta innebär att inkomsten redovisas som intäkt när arbetet väsentligen är fullgjort.

Not 2. Medelantal anställda

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Medelantal anställda	1	1

Göteborg

Tom Kling
Tom Kling
2024-03-06